АКТ
Об оказании услуг
к счету №               от «       »           201   г.
к Договору №            от «      »                201     г.

г. Мытищи							                           «____» ___________201     г.
[bookmark: _GoBack]

   Частное учреждение дополнительного профессионального образования «Учебный центр «Специалист» (ЧУ ДПО «Учебный центр «Специалист»), именуемое в дальнейшем  «ИСПОЛНИТЕЛЬ», в лице директора Инягина Александра Викторовича, действующего на основании Устава, с одной стороны и ____________________________________________,  именуемое в дальнейшем «ЗАКАЗЧИК», в лице Генерального директора ______________, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», подписали настоящий Акт о нижеследующем:

1. «ИСПОЛНИТЕЛЬ» провел обучение по следующей программе:

	№
	Наименование программы
	Кол-во
	Ед.
	Цена
	Сумма

	1

2. Стоимость обучения составляет руб. (рублей 00 копеек), НДС не облагается на основании пп.14, п.2, ст. 149 ч.2 НК РФ.

3. «Стороны» надлежащим образом выполнили свои обязательства в соответствии с Договором и претензий друг к другу не имеют.

4. Настоящий Акт об оказании услуг составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из «Сторон», и вступает в силу с даты его подписания «Сторонами».

	«ИСПОЛНИТЕЛЬ»
	«ЗАКАЗЧИК»

	Директора
ЧУ ДПО «Учебный центр «Специалист»

_____________________ А.В. Инягин

М.П.

__________________

М.П.